
 

Trinciastocchi T50 

 
 

Per trattori da: 
HP 90 - 180   KW 67 – 134 / Misure: 230 – 280 - 320 

Dalla matricola: 05468- Release 07.02.2023 





MOLTIPLICATORE TAV.1-T50

Rif. CODICE Descrizione 230 280 320

1 80.F.90.703 Tappo scarico 3/8" senza testa 4 4 4

2 80.Z.03.136 Vite TE UNI 5739 - M10 x 25 8 8 8

3 78.04.0046 Scatola moltiplicatore M91 1 1 1

4 72.44.0230 Coperchio moltiplicatore M91 1 1 1

5 80.C.50.056 Cuscinetto conico 30308  40 - 90-25.25   1 1 1

6 71.12.0241 Albero trasmissione M91 1 1 1

7 71.12.0240 Albero p.d.f. M91 1"3/8 Z6 1 1 1

8 80.C.50.052 Cusc. conico 30208 40 - 80 - 19.75 2 2 2

9 80.C.50.053 Cusc. conico 32208 40 - 80-24.75    1 1 1

10 80.S.45.297 Spessore di registro 40-50-1 2 2 2

11 80.S.67.040 Anello arresto E-40 H-2.5 UNI 7436 1 1 1

12 80.S.70.048 Anello d'arresto per alberi E-48 UNI 7435 1 1 1

13 80.S.71.080 Anello elastico di arresto I-80 2 2 2

14 80.G.13.489 Anello di tenuta 40-80-10 GP 2 2 2

15 80.F.90.015 Tappo sfiato 3/8" conico 1 1 1

16 80.G.05.110 Anello otturatore 80x10 1 1 1

17 75.85.0042 Molla spiroidale R.L. T40 6 6 6

18 72.27.0017 Chiavette R.L. T50 M91 L=45 3 3 3

19 80.S.65.188 Chiavetta parallela 12x8x60 1 1 1

20 72.46.0038 Corona conica Z 27 M91 1.66 1 1 1

21 76.75.0069 Pignone conico Z16 M91 1.66 1 1 1

22 72.40.0113 Compl. moltipl. T50 M91 1 1 1

23 76.87.0264 Prolunga moltiplicatore T50-230 1 - -

23 76.87.0266 Prolunga moltiplicatore T50-280 - 1 -

23 76.87.0268 Prolunga moltiplicatore T50-320 - - 1

24 71.12.0226 Albero trasmissione T50-230 1 - -

24 71.12.0228 Albero trasmissione T50-280 - 1 -

24 71.12.0230 Albero trasmissione T50-320 - - 1

25 72.48.0002 Cuffia protezine p.d.f. G 1 1 1

26 80.F.90.703 Tappo scarico 3/8" senza testa 2 2 2

27 80.R.10.152 Vite a testa cilindrica UNI 5931 - M 12 x 30 4 4 4

28 80.Z.11.015 Dado M12 6S Metalbloc Zn. 4 4 4

29 80.G.13.492 Anello di tenuta 40-90-10 GP 1 1 1

30 80.S.71.090 Anello elastico di arresto I-90 2 2 2

31 80.C.01.095 Cuscinetto a sfere 6308  40-90-23 1 1 1

32 80.P.15.415 Tappo salvafiletto Ø 15 4 4 4

33 80.P.09.001 Manicotto in gomma 1" 3/8 1 1 1

34 80.Z.31.108 Rondella 'UNI 6593 - 9 X 32 Zn. 2 2 2

35 80.Z.03.110 UNI 5739 - M8 x 20 Zn. 2 2 2

Release: 20,11,2017 Pagina 1/1



MOLTIPLICATORE TAV.1-T50

36 72.40.0117 Complessivo moltiplicatore con prolunga 230 1 - -

36 72.40.0119 Complessivo moltiplicatore con prolunga 280 - 1 -

36 72.40.0121 Complessivo moltiplicatore con prolunga 320 - - 1

37 72.42.0334 Complessivo prolunga 230 1 - -

37 72.42.0336 Complessivo prolunga 280 - 1 -

37 72.42.0338 Complessivo prolunga 320 - - 1

88.2.01.001 Lubrif. Olio  Vitrea 220 - SAE 120(moltiplicatore)        2    Kg. 2   Kg. 2    Kg.

88.2.01.001 Lubrif. Olio  Vitrea 220 - SAE 120(prolunga)        1,2   Kg. - -

88.2.01.001 Lubrif. Olio  Vitrea 220 - SAE 120(prolunga)       - 1,5   Kg. -

88.2.01.001 Lubrif. Olio  Vitrea 220 - SAE 120(prolunga)      - - 1,8    Kg.

Release: 20,11,2017 Pagina 2/1





TELAIO TAV.2-T50

Rif. CODICE Descrizione 230 280 320

1 78.48.0204 Supporto rotore  T50 2 2 2

2 80.C.45.027 Cuscinetto orientabile a rulli 21310 E 50-110-27 2 2 2

3 80.Z.03.205 Vite TE M16 x 40 - UNI 5739 Zn. 10 10 10

4 72.14.0034 Carter T50 1 1 1

5 80.Z.01.092 Vite a testa esagonale'UNI 5737 - M12 x 70 Zn. 5 6 7

6 80.Z.11.015 Dado M12 6S Metalbloc Zn. 14 16 18

7 80.Z.30.012 Rondella piana UNI 6592 - 13 x 24 Zn. 18 20 22

8 80.Z.08.013 Dado esagonale'ALTO  UNI 5587 - M18 Zn. 74 92 109

9 72.20.0006 Catena n° 4 anelli T50 D.10 mm 78 97 114

10 80.Z.03.184 UNI 5739 - M14 x 40 Zn. 2 2 2

11 78.44.0147 Staffa registro cinghie  T40 1 1 1

12 80.Z.03.197 UNI 5739 - M14 x 110 Zn. 2 2 2

13 80.Z.08.011 UNI 5587 - M14 ALTO Zn. 4 4 4

14 80.Z.11.017 Dado esagonale M14 Metalblock Zn. 7 8 8

15 80.Z.30.014 UNI 6592 - 15 x 28 Zn. 10 10 10

16 78.60.0518 Telaio T50-230 1 - -

16 78.60.0520 Telaio T50-280 - 1 -

16 78.60.0522 Telaio T50-320 - - 1

17 76.67.0015 Pettine T50-230 1 - -

17 76.67.0017 Pettine T50-280 - 1 -

17 76.67.0019 Pettine T50-320 - - 1

18 75.10.1032 Lamiera antiusura telaio T50-230 1 - -

18 75.10.1034 Lamiera antiusura telaio T50-280 - 1 -

18 75.10.1036 Lamiera antiusura telaio T50-320 - - 1

19 72.30.0186 Cofano T50-230 (da matr.05468) 1 - -

19 72.30.0188 Cofano T50-280 (da matr.05468) - 1 -

19 72.30.0190 Cofano T50-320 (da matr.05468) - - 1

20 80.Z.01.101 UNI 5737 - M12 x 130 Zn. 5 6 7

21 78.44.0309 Staffa registro cinghie  T50 lato moltiplicatore 1 1 1

22 80.Z.01.087 Vite TE UNI 5737 - M12 x 45 Zn. 4 4 4

23 80.S.35.112 Rondella grower rinforzata 12.2-21.1-3.2 UNI 9195 4 4 4

24 78.16.0044 Slitta antiusura T50 2 2 2

25 76.71.0434 Piatto chiusura fianco T50 1 1 1

26 80.F.58.310 Riduzione bassa GAS M1/4" F1/8"-H18 2 2 2

27 80.Z.61.040 Ingrassatore diritto 1/8 GAS UNI 7663 Zn. 1 1 1

28 80.S.70.050 Anello di arresto E 50  UNI 7435 1 1 1

29 80.A.58.122 Calettatore RCK 15 - 40x80x20 2 2 2

30 80.A.51.292 Puleggia SPB 250 -5 foro 80 2 2 2

31 80.F.51.310 Raccordo 90°  1/8 GAS 6L 1 1 1

32 80.F.95.013 Tubo in metallo 6x1 TSA L120 1 1 1

33 80.F.58.110 Raccordo diritto F 1/8 GAS 6L 1 1 1

34 80.A.43.532 Cingha BX 68 5 5 5

35 80.Z.61.010 Ingrassatore diritto M8 A UNI 7663 Zn. 1 1 1

36 80.Z.03.160 Vite TE M12 x 35 - UNI 5739 Zn. 4 4 4

Release: 31,01,2023 (*) = particolare sostituito  Pagina  1/2



TELAIO TAV.2-T50

Rif. CODICE Descrizione 230 280 320

37 80.Z.03.136 Vite TE UNI 5739 - M10 x 25 Zn. 2 2 2

38 80.Z.11.012 Dado esagonale M10 Metalblock 2 2 2

39 80.Z.11.019 Dado esagonale M16 Metalblock Zn. 10 10 10

40 80.Z.03.112 UNI 5739 - M8 x 25 Zn. 2 2 2

41 80.Z.11.009 Dado esagonale M8 metalblock Zn. 4 4 4

42 80.Z.30.008 Rondella 8.4 x 17 UNI 6592 Zn. 4 4 4

43 78.75.0146 Tondino supporto protezioni T40-230 1 - -

43 78.75.0148 Tondino supporto protezioni T40-280 - 1 -

43 78.75.0119 Tondino supporto protezioni T40-320 - - 1

44 80.Z.30.016 Rondella UNI 6592 - 17 x 30 Zn. 11 11 11

45 80.Z.75.095 Coppiglia d. 4x36 UNI 1336 Zn. 1 1 1

46 80.G.13.571 Anello di tenuta 50-68-8 1 1 1

47 80.S.71.110 Anello seeger per fori I 110 4 4 4

48 80.G.13.658 Anello di tenuta 60-110-12 2 2 2

49 80.G.05.102 Anello otturatore 68x7 1 1 1

50 80.S.45.347 Spessore registro 50-62-1,1 1 1 1

51 80.Z.13.202 Vite TCEI 80 14x120 5931 Zn 1 2 2

52 80.Z.01.115 Vite TE 88 M14x90 5737 2 2 2

Release: 31,01,2023 (*) = particolare sostituito  Pagina  2/2





KIT RULLO POSTERIORE TAV.3 -T50

Rif. CODICE Descrizione 230 280 320

1 80.Z.30.012 UNI 6592 - 13 x 24 Zn. 4 4 4

2 80.Z.11.015 Dado M12 6S Metalbloc Zn. 4 4 4

3 80.Z.03.160 Vite TE M12 x 35 - UNI 5739 Zn. 4 4 4

4 80.Z.03.204 Vite TE M16 x 35 - UNI 5739 Zn. 4 4 4

5 80.Z.11.019 Dado esagonale M16 Metalblock Zn. 4 4 4

6 78.48.0179 Supporto rullo T40 vers. pesante 2 2 2

7 80.C.23.013 Cuscinetto orientabile a sfere 2207-E 1RS1 35-72-23 2 2 2

8 80.S.71.072 Anello di arresto I-72  UNI 7437 2 2 2

9 78.28.0010 Spessore 35.5-45.5-6 2 2 2

10 73.68.0379 Fianco rullo Dx T50 1 1 1

12 77.91.0193 Rullo T50-230 v.2018 1 - -

12 77.91.0195 Rullo T50-280 v.2018 - 1 -

12 77.91.0197 Rullo T50-320 v.2018 - - 1

13 73.68.0380 Fianco rullo Sx T50 1 1 1

14 80.Z.61.010 Ingrassatore diritto M8 A UNI 7663 Zn. 2 2 2

15 72.75.0028 Disco per coperchietto vasca Beta 2 2 2

61.43.0030 Kit rullo posteriore T50-230 1 - -

61.43.0032 Kit rullo posteriore T50-280 - 1 -

61.43.0034 Kit rullo posteriore T50-320 - - 1

Release: 22,11,2017 (*) = particolare sostituito  Pagina  1/1





KIT COPPIA RUOTE TAV.4 - T50

Rif. CODICE Descrizione Q.

1 77.97.0029 Ruota 185/65 R14 H85 cerchione 5 fori 2

2 71.80.0058 Braccio carrello ruote T40 2

3 71.46.0070 Attacco ruota T40 2

4 72.21.0015 Cavallotto TQ 100 M 20x1.5 Zn. 4

5 76.65.0114 Perno fermo spostamento T80 2

6 76.65.0186 Perno snodo bracci T80 v,18 (da matr. 04948) 2

7 78.48.0156 Supporto ruota T40 con mozzo 2

8 80.S.77.015 Spina ascatto 10x58 2

9 80.Z.30.020 Rondella UNI 6592 - 21 x 37 Zn. 8

10 80.Z.11.022 Dado TE M20 x 1.5 Metalblock Zn. 8

11 78.28.0013 Spessore 25,5-41-4 (da matr. 04948) 2

12 80.Z.56.010 Giera autobloccante GUP 25x1.5 Zn. (da matr. 04948) 2

13 80.Z.30.014 Rondella piana UNI 6592 - 15 x 28 Zn. 6

14 80.Z.02.107 Vite a testa esagonale 'UNI 5738 - M14 x 1.5 x 50 Zn. 6

15 80.Z.11.016 Dado esagonale M14 x 1.5 Metalblock Zn. 6

16 80.C.68.022 Boccola autolubrificata 30-34-H40 4
17 80.Z.61.010 Ingrassatore diritto M8 UNI 7663 Zn. 2

61.01.0016 Kit coppia ruote T50

Release: 30,10,2018 Pagina 6/1





KIT ROTORE TAV.5 - T50

Rif. CODICE Descrizione 230 280 320

1 77.85.0408 Rotore con supporti 230 v.21 (dalla matr. 05272) 1 - -

1 77.85.0410 Rotore con supporti 280 v.21 (dalla matr. 05272) - 1 -

1 77.85.0412 Rotore con supporti 320 v.21 (dalla matr. 05272) - - 1

2 75.68.0008 Mazza T50 28 32 36

3 75.05.0028 Lama coltello Y T50 56 64 72

4 80.Z.51.024 Dado autobloccante basso UNI 7474- M24 Zn.(dalla matr. 05272) 28 32 36

5 75.05.0029 Lama coltello diritto T50 28 32 36

6 72.80.0018 Distanziale coltelli TSB 56 64 72

7 76.65.0205 Perno Ø25 rotore T50 v.21(dalla matr. 05272) 28 32 36

65.50.0238 Kit rotore a mazze 230 v.21 (dalla matr. 05272) 1 - -

65.50.0240 Kit rotore a mazze 280 v.21 (dalla matr. 05272) - 1 -

65.50.0242 Kit rotore a mazze 320 v.21 (dalla matr. 05272) - - 1

65.50.0226 Kit rotore a coltelli 230 v.21 (dalla matr. 05272) 1 - -

65.50.0228 Kit rotore a coltelli 280 v.21 (dalla matr. 05272) - 1 -

65.50.0230 Kit rotore a coltelli 320 v.21 (dalla matr. 05272) - - 1

Release: 23/07/2021 Pagina 1/1





ATTACCO FISSO TAV.6- T50

Rif. CODICE Descrizione Q.

1 76.65.0007 Perno 3° punto d. 25 3

2 78.60.0616 Telaio 3P fisso 2°cat. T50 1

3 78.72.0048 Tirante T50 fisso 1

4 76.65.0004 Perno attacco trattore Beta 2

5 80.S.77.015 Spina ascatto 10x58 5

6 80.P.05.001 Cordino per spine 3

7 80.Z.30.027 Rondella'UNI 6592 - 28 x 50 Zn. 4

8 80.Z.30.016 Rondella UNI 6592 - 17 x 30 Zn. 8

9 80.Z.00.044 Vite TE 10.9 M 16x1.5x45 fil.25 Zn. 8

10 80.Z.11.018 Dado esagonale M16 x 1.5  Metalblock Zn. 8

11 80.Z.03.108 Vite a TE UNI 5739 - M8 x 16 Zn. 1

12 73.58.0002 Fermaglio per gancio giunto cardanico 1

13 74.14.0003 Gancio corto sostegno giunto 1

61.10.0013 Kit attacco 2a cat. Fisso

Release: 22,11,2017 Pagina 8/1





KIT SPOSTAMENTO IDRAULICOTAV.7- T50

Rif. CODICE Descrizione Q.

1 80.F.45.204 Nipplo riduzione 1/2"- 3/8" G 2

2 80.F.47.073 Innesto rapido valvola 1/2" maschio 2

3 80.P.15.052 Tappo antipolvere 1/2" inn. rapido blu 2

4 80.S.37.214 Guarnizione rame da 1/4" 2

5 80.F.03.004     Tubo 1/4" R2/AT M1/4"-F3/8" L-1600     2

6 80.S.37.232 Guarnizione rame da 1/2" 2

61.05.0003 Kit tubi idraulici LS-T20 1

6 80.S.37.232 Guarnizione rame da 1/2" 2

7 78.60.0617 Telaio 3P spost. 2°cat. T50 1

8 80.Z.30.027    Rondella'UNI 6592 - 28 x 50 Zn. 4

9 76.65.0007 Perno 3° punto d. 25 3

65.47.0094 Kit spostamento idraulico

Release: 22,11,2017 Pagina 1/1

10 78.72.0047 Tirante T50 spostabile 1

11 78.94.0943 Tubo forato scorrimento T50 1

12 80.Z.75.095 Coppiglia d. 4x36 UNI 1336 1

13 72.28.0019 Cilindro per spostamento PS 1

14 76.65.0079 Perno attacco cilindro PS 1

15 80.F.43.011 Adattatore a L M1/4" F1/4" 2

16 80.F.58.214 Raccordo di riduzione M1/2" F1/4" H=24 2

17 71.68.0013 Boccola anti frizione 90-100 H 140 2

18 80.Z.62.245 Spina elastica 6x24 UNI 6873 8
19 80.Z.30.016 Rondella UNI 6592 - 17 x 30 Zn. 13

20 80.Z.02.135 Vite a testa esagonale'UNI 5738 - M16 x 1.5 x 130 Zn. 4

21 80.Z.11.018 Dado esagonale M16 x 1.5  Metalblock Zn. 15

22 80.S.77.015 Spina ascatto 10x58 5

23 80.Z.02.128 Vite a testa esagonale'UNI 5738 - M16 x 1.5 x 70 Zn. 1

24 80.Z.03.108 Vite a TE UNI 5739 - M8 x 16 Zn. 1

25 73.58.0002 Fermaglio per gancio giunto cardanico 1

26 74.14.0003 Gancio corto sostegno giunto 1

27 80.Z.00.044 Vite TE 10.9 M 16x1.5x45 fil.25 Zn. 8

28 80.P.05.001 Cordino per spine 3

29 76.65.0004 Perno attacco trattore Beta 2

30 78.48.0237 Supporto dx tubo scorrimento T50 1

31 78.48.0238 Supporto sx tubo scorrimento T50 1

32 80.Z.01.100 Vite a TE UNI 5737 - M12 x 120 Zn. 2

33 80.Z.30.012 Rondella UNI 6592 - 12 x 24 Zn. 2

34 80.Z.11.015 Dado esagonale M12 Metalblock Zn. 2





KIT APERTURA IDRAULICA COFANO TAV.8-T50

Rif. CODICE Descrizione Q.tà

1 80.F.45.204 Nipplo riduzione 1/2"- 3/8" G 2

2 80.F.47.073 Innesto rapido valvola 1/2" maschio 2

3 80.P.15.052 Tappo antipolvere 1/2" inn. rapido blu 2

4 80.S.37.232 Guarnizione rame da 1/2" 2

5 80.F.08.003 Tubo 1/4" R2/AT O1/4" - F3/8"  L 2100   2

6 80.F.41.002 Bullone forato 1/4" 2

7 80.S.37.214 Guarnizione rame da 1/4" 4

61.05.0025 Kit tubi idraulici rullo rete

8 80.F.58.213 Raccordo di riduzione M3/8" F1/4" 2

9 80.S.37.224 Guarnizione rame da 3/8" 2

61.05.0042 Kit tubi idraulici cofani T50

10 72.28.0037 Cilindro cofano T50 1

11 80.Z.11.024 UNI 5587 - M22 x 1.5 Metalblock 2

12 80.Z.02.198 Vite TE M22 x 1.5 x 120 - UNI 5738 2

13 80.Z.30.022 Rondella UNI 6592 - 23 x 39 Zn. 2

65.41.0011 Kit apertura idraulica cofani T50

Release: 22,11,2017 (*) = particolare sostituito  Pagina  10/11





KIT LAMIERE SPARGITRICI TAV.9-T50

Rif. CODICE Descrizione 230 280 320

1 75.10.1019 Lamiera spargitrice Sx T50 5 6 7

2 80.Z.11.015 Dado M12 6S Metalbloc Zn. 18 22 26

3 80.Z.03.158 Vite TE M12 x 25 '- UNI 5739 Zn. 18 22 26

4 80.Z.30.012 Rondella piana 13 x 24' UNI 6592 Zn. 18 22 26

5 75.10.1019 Lamiera spargitrice Dx T50 4 5 6

65.60.0035 Kit lamiere spargitrici 230 1 - -

65.60.0037 Kit lamiere spargitrici 280 - 1 -

65.60.0039 Kit lamiere spargitrici 320 - - 1

Release: 06,02,2023 (*) = particolare sostituito  Pagina  1/1



Giunto cardanico  Beta - Omega - T40 - T50 CARD- 5

Rif. CODICE Descrizione A B C

1 80.A.20.275 Forcella  di  attacco  B8   Z-6 1 - 2

1 80.A.20.280 Forcella  di  attacco  B8   Z-21 - 1 -

2 80.A.20.315 Crociera completa   B - 8 2 2 2

3 80.A.20.155 Forcella tubo esterno  B8 1 1 1

4 80.S.62.341 Spina elastica   d.  10 x 80     UNI 6873 1 1 1

5 80.A.20.366 Tubo esterno  B6 - B8  L= 450 1 1 1

6 80.A.20.345 Tubo interno   B8  L= 450 1 1 1

7 80.S.62.292 Spina elastica   d.   8 x 65     UNI 6873 1 1 1

8 80.A.20.125 Forcella tubo interno  B8 1 1 1

9 80.A.20.402 Pulsante  per cardano  B4 2 2 2

10 80.A.20.024 Limitatore bullone  LB-8   1"3/8  Z-6 1 1 -

11 80.A.20.530 Doppio giunto tubo interno  B8   1"3/8  Z-6 1 - -

11 80.A.20.534 Doppio giunto tubo interno  B8   1"3/8  Z-21 - 1 -

12 80.Z.61.020 Ingrass. diritto   M 10 x 1,25  A    UNI 7663  Zn. 1 1 -

13 80.Z.11.009 Dado Metalbloc  6S   M 8   Zn. 1 1 1

13 80.Z.11.012 Dado Metalbloc  6S   M 10   Zn. 1 1 1

14 80.R.01.050 Vite TE 8.8  M   8 x 60    UNI 5737 1 1 1

14 80.R.01.070 Vite TE 8.8  M 10 x 60    UNI 5737 1 1 1

15 80.A.20.970 Protezione cardano  B-8  completa 1 1 1

16 80.A.20.531 Doppio giunto tubo esterno  B8   1"3/8  Z-6 - - 1

80.A.10.811 Giunto cardanico  B8 - 900  LB-8  1"3/8  Z6 A - -

80.A.10.812 Giunto cardanico  B8 - 900  LB-8  1"3/8  Z6 - Z21 - B -

80.A.10.827 Giunto cardanico  B8 - 900  1"3/8  Z6 - - C

Release: 19/11/2012 Pagina 1 / 1



 
 

 

 LU
B

R
IF

IC
A

N
T

I C
O

N
S

IG
LI

A
T

I 
- 

P
er

 il
 g

ru
pp

o 
rid

ut
to

re
 s

i c
on

si
gl

ia
: O

LI
O

 A
G

IP
 R

O
T

R
A

 M
P

 S
A

E
 1

20
W

 o
 e

qu
iv

al
en

te
. 

- 
P

er
 tu

tti
 i 

pu
nt

i d
i i

ng
ra

ss
ag

gi
o,

 s
i c

on
si

gl
ia

: G
R

A
S

S
O

 A
G

IP
 G

R
 M

U
 E

P
 2

.  
S

i r
ic

or
da

 in
fin

e 
ch

e 
la

 D
itt

a 
C

os
tr

ut
tr

ic
e 

è 
se

m
pr

e 
a 

di
sp

os
iz

io
ne

 p
er

 q
ua

ls
ia

si
 n

ec
es

si
tà

 d
i a

ss
is

te
nz

a 
e 

ric
am

bi
. 

 P
un

ti 
di

 lu
br

ifi
ca

zi
on

e:
 

1)
 In

gr
as

sa
gg

io
 s

up
po

rt
o 

ro
to

re
 e

st
er

no
. 

2)
 In

gr
as

sa
gg

io
 s

up
po

rt
o 

ru
llo

 e
st

er
no

. 
3)

 S
ca

ric
o 

ol
io

 s
ca

to
la

 in
gr

an
ag

gi
. 

4)
 L

iv
el

lo
 o

lio
 s

ca
to

la
 in

gr
an

ag
gi

. 
5)

 C
ar

ic
o 

ol
io

 s
ca

to
la

 in
gr

an
ag

gi
 2

 k
g.

 
6)

 In
gr

as
sa

gg
io

 s
up

po
rt

o 
ru

llo
 la

to
 c

ar
te

r.
 

7)
 In

gr
as

sa
gg

io
 s

up
po

rt
o 

ro
to

re
 la

to
 c

ar
te

r.
  

8)
 In

gr
as

sa
gg

io
 r

uo
ta

.  
9)

 C
ar

ic
o 

ol
io

 p
ro

lu
ng

a 
m

ol
tip

lic
at

or
e.

 
 

23
0 

1.
2 

kg
 

 
28

0 
1.

5 
kg

 
 

32
0 

1.
8 

kg
 

10
) 

Li
ve

llo
 o

lio
 p

ro
lu

ng
a 

m
ol

tip
lic

at
or

e.
  

    
 

 
 

 
 


